
Fröhliche Weihnachten 2025
Weihnachten ist das Fest der
Liebe und Besinnung. Redak-
tion und Verlag wünschen al-
len Leserinnen und Lesern so-
wie allen Kundinnen und

Kunden ein frohes und friedli-
ches Weihnachtsfest.

Nehmen Sie sich Zeit für
Ihre Liebsten und freuen Sie
sich auf erfüllende Stunden,
auf leuchtende Kinderaugen
und eine Zeit voller Lichter
und Magie. Noch mehr Weih-
nachtsgrüße von Geschäfts-
partnerinnen und Geschäfts-
partnern sowie von den Kir-
chen und aus den Rathäusern,
aber auch viele schöne Ge-
dichte und Geschichten zum
Fest finden Sie in unserer Son-
derveröffentlichung auf den

Seiten 7 bis 28. Das hallo-Team freut sich auf Weihnachten: Redakteur Roland Weiterer, Mediaberater Anselm Bar-
tels, Redaktionsleiterin Melanie Stallmann, Fotograf Rudi Karliczek und Geschäftsführer Carsten
Winkler wünschen allen Leserinnen und Lesern sowie Kunden und Kundinnen ein schönes Fest.
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Lebkuchenhäuser:
Fünf stehen jetzt
zur Auswahl
Salzgitter. Knusper, knusper,
knäuschen. Salzgitters süßes-
ter Wettbewerb geht in die fi-
nale Phase. hallo stellt in die-
ser Ausgabe die fünf Lebku-
chenhäuser vor, unter denen
die Leserinnen und Leser aus-
wählen können. Auf den Pano-
ramaseiten 15 und 16 sind die
leckeren Ergebnisse zu sehen.
Die Jury um hallo-Eventmana-
gerin Melissa Tegtmeier stellt
fünf Exemplare zur Auswahl,
geschaffen von Lina Galz,
Noah Backhaus, Louis Berg,
Ellen Bätz sowie Ela und Ilys
Ciloglu. Mitmachen bei der Ab-
stimmung kann jede und jeder.
Einfach mit dem Handy den
QR-Code auf der Doppelseite
scannen und auf eine der zu-
ckersüßen Immobilien klicken.
Bis zum 10. Januar ist dazu
Gelegenheit, die Gewinnerin
oder der Gewinner wird in der
hallo-Ausgabe am 17. Januar
bekannt gegeben.
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9.99
Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99
Einbecker Brauherren
Pils o. alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.10
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

1.39 €
(1 kg= € 8.42)

Glasflasch
en

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

9.99 €
(1 l = € 14.27)

3.99

10.991.79

14.99

4.9910.499.999.99

8.99
Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 3.30
Pfand

Pringles
versch. Sorten
165 g Dose
(1 kg = € 10.85)

Heineken
Kasten = 28 x 0,25 l
(1 l = € 2.14)
zzgl. € 3.74
Pfand

Doppio
Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Jim Beam
Whiskey
o. Likör
versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.99)

Ouzo 12
o. 12 Gold
38% / 36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Smirnoff Vodka
Red No 21
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

11.49
Krombacher
Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15/1.45) zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Gültig vom 22.12. – 27.12.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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